UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

THANH TRA TỈNH

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /GM-TTT              Quảng Ngãi, ngày 10 tháng 6 năm 2020

GIẤY MỜI

V/v tham dự Hội nghị

Thực hiện Kế hoạch số 71/KH-UBND ngày 05/6/2020 của UBND tỉnh về

đánh giá công tác phòng, chống tham nhũng cấp tỉnh năm 2019; Kế hoạch số

138/KH-UBND ngày 21/10/2019 về Triển khai thực hiện Đề án “Tuyên truyền,

phổ biến, giáo dục pháp luật về phòng, chống tham nhũng giai đoạn 2019 -

2021”, Thanh tra tỉnh tổ chức Hội nghị để triển khai thực hiện đánh giá công tác

phòng, chống tham nhũng đối với UBND cấp tỉnh năm 2019 trên địa bàn tỉnh,

hướng dẫn phương pháp, nội dung đánh giá công tác phòng, chống tham nhũng

theo “Bộ chỉ số và tài liệu hướng dẫn đánh giá công phòng, chống tham nhũng

đối với Ủy ban nhân dân cấp tỉnh năm 2019” được ban hành kèm theo Quyết

định số 312/QĐ-TTCP ngày 04/5/2020 của Tổng Thanh tra Chính phủ và một số

văn bản pháp luật mới về công tác phòng, chống tham nhũng.

 1. Thành phần:

 - Lãnh đạo Thanh tra tỉnh, chủ trì;

- Mời đại diện Thường trực HĐND tỉnh;

- Mời đại diện Thường trực UBMTTQVN tỉnh;

- Mời đại diện lãnh đạo Ban Nội chính Tỉnh ủy;

- Mời đại diện lãnh đạo Viện Kiểm sát nhân dân tỉnh; Tòa án nhân dân

tỉnh; Cục Thi hành án tỉnh; Công an tỉnh;

 - Mời đại diện lãnh đạo các sở, ban ngành, huyện, thành phố và cán bộ,

công chức làm công tác tham mưu về phòng, chống tham nhũng;

 - Thủ trưởng các đơn vị sự nghiệp công lập và cán bộ, viên chức làm công

tác tham mưu về phòng, chống tham nhũng;

 - Trưởng, Phó các Phòng Nghiệp vụ Thanh tra tỉnh.

2. Thời gian: 01 buổi, bắt đầu lúc 13 giờ 30 phút, ngày 18 tháng 6 năm

2020 (thứ Năm).

3. Địa điểm: Khách sạn Hùng Vương (số 45 Hùng Vương, thành phố

Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi).

         Thanh tra tỉnh trân trọng kính mời các đồng chí tham dự đầy đủ, đúng giờ

để Hội nghị đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;
- Lãnh đạo Thanh tra tỉnh;

- Văn phòng và Phòng Nghiệp vụ 5;

- Lưu: VT, NV4.

KT. CHÁNH THANH TRA

PHÓ CHÁNH THANH TRA

Cao Đình Hòa

 1

		2020-06-11T02:37:40+0000
	cdhoa@ttra-quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-06-11T02:42:42+0000
	ptthuong@ttra-quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-06-11T02:42:43+0000
	ptthuong@ttra-quangngai.gov.vn
	Bkav Signature